ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГИ ЭЛ. ДНЕВНИК

Директору МБОУ гимназии № 7

__________________________________

Ф.И.О. заявителя ___________________

_________________________________

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________

_________________________________

конт.тел. _________________________

заявление

Прошу Вас отменить предоставление мне информацию о текущей успеваемости учащегося

_________________________________________________________________________________________
                                                                                                                        (фамилия, имя, отчество)

обучающегося в ___________ классе, через электронную почту и предоставлять ее в традиционной форме

(школьного дневника обучающегося) Ученик _____________________________________________________
                                                                                                                                                                                         (фамилия и инициалы ученика)

является моим ________________________________________________________
                                                                                          (указывается степень родства: сын, дочь, находится под опекой и т.д.)

«___» _________20____ г. _________________

______________________
                                                                                                                                                                                                                                 (подпись заявителя)